СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

«22» декабря 2022 года         № 219

с. Угут

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов сельского поселения

Угут от 15.06.2021 года № 151 «Об утверждении Положения

о порядке  приватизации муниципального имущества, находящегося в

собственности муниципального образования сельское поселение Угут»

На основании Федерального закона 05.12.2022 № 512-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и

муниципального имущества»,

Совет депутатов сельского поселения Угут решил:

1. В приложение решения Совета депутатов сельского поселения Угут от

15.06.2021 № 151 «Об утверждении Положения о порядке приватизации

муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального

образования сельское поселение Угут» внести следующие изменения:

 1) В пункте 5 раздела 2 приложения 1 к решению слова «20 процентов

начальной цены, указанной в информационном сообщении о проведении продажи

имущества» заменить словами «: 20 процентов начальной цены, указанной в

информационном сообщении о продаже государственного или муниципального

имущества и составляющей 100 миллионов рублей и более;

10 процентов начальной цены, указанной в информационном сообщении о

продаже государственного или муниципального имущества и составляющей менее

100 миллионов рублей».
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления сельского поселения Угут.

3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

4. Контроль за выполнением решения возложить на главу сельского поселения

Угут.

Глава сельского поселения Угут              А.Н. Огородный